
 
 

CITTA’  DI  MOLFETTA 
 

Provincia di Bari 
 

 
SETTORE SOCIO EDUCATIVO           N.G.  913 

 
 
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 
 

COPIA 
 

 
N.  151  DEL   05/07/2010 

 
 

 
 

OGGETTO:Liquidazione compensi produttività anno 2009 al personale 
dipendente in servizio presso il Settore Socio Educativo.  

 
 
Emessa ai sensi: 
 

- degli artt. 107, 151 – comma 4 -, 183 – comma 9 – del D.to Lgs. 18/8/2000, n. 267 
(T.U. Leggi sull’ordinamento degli EE.LL.); 

 
- degli artt. 4 – comma 2 – e 17 del D.to Lgs. 30/3/2001, n. 165; 

 
- dello Statuto Comunale; 

 
- del Regolamento di Contabilità; 

 
- della Delibera di C. C. n. 23 del 24.05.2010 di approvazione del Bilancio di 

Previsione anno 2010. 



 
IL DIRIGENTE 

 
 Visto il Contratto Collettivo Decentrato Integrativo 2002 - 2005 per il 
personale non dirigente stipulato in data 6/3/2006; 
 Visto l’art. 22 del C.I.D., relativo alla disciplina per la corresponsione dei 
compensi della incentivazione individuale e collettiva collegata agli obiettivi 
dell’Ente; 
 Visto, altresì, che i Dirigenti comunali hanno trasmesso al Nucleo di 
Valutazione le relazioni finali sul raggiungimento degli obiettivi PEG per l’anno 
2009 e che lo stesso ne ha preso atto nella riunione del 1°.7.2010 , come da 
copia del verbale in atti; 

Dato atto che sono state predisposte e notificate al personale 
dipendente le schede di valutazione individuale relative all’anno 2009; 

Vista la nota con la quale il Dirigente del Settore Economico - 
Finanziario ha comunicato i budgets attribuiti a ciascun Settore per la 
liquidazione dei compensi per produttività correlata ai piani di attività annuale 
dell’anno 2009; 

Visto il prospetto di determinazione degli incentivi spettanti al personale 
di questo Settore, allegato al presente provvedimento a farne parte 
integrante e sostanziale; 
  Ritenuto di dover provvedere, per quanto precede, alla liquidazione 
degli incentivi di che trattasi; 

 
 

D E T E R M I N A 
 

1. Liquidare in favore del personale nominativamente indicato nel 
prospetto allegato al presente atto, a farne parte integrante e 
sostanziale, gli importi a fianco di ciascuno indicati a titolo di compenso 
per produttività correlata ai piani di attività annuale dell’anno 2009. 

2. Imputare la spesa complessiva di € 34.786,03 al Cap. 10994 “Fondo per 
il finanziamento del trattamento accessorio del Bilancio 2009. 

3. Trasmettere copia della presente determinazione al Sindaco, 
all’Assessore al Personale, al Segretario Generale, all’U.O. Gestione 
Personale e all’U.O. Contabilità del Personale per quanto di rispettiva 
competenza. 

4. Dare atto che al presente provvedimento verrà data esecuzione con 
l’inizio della sua pubblicazione all’Albo Pretorio. 

 
      IL  DIRIGENTE 

                                                F.to Dott. Giuseppe D. de Bari 



 
 
 
 

IL  DIRIGENTE 
F.to Dott. Giuseppe Domenico de Bari 

 
 

 
 
 

P U B B L I C A Z I O N E 

 

 

 

IN PUBBLICAZIONE  ALL’ ALBO  PRETORIO  DI MOLFETTA  PER 15 GIORNI 

CONSECUTIVI DAL  15/07/2010  AL 30/07/2010. 

 
 
 
 

Il  SEGRETARIO GENERALE 
 F.to Dott. Michele Camero 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
Per l’esecuzione: 

 
Al _____________ 
Al _____________ 
Al _____________ 
Al _____________ 
S E D E 
 


